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REZULTATI



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirji 2010, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:59

qŠPELA2010BOŽIČ Grega 8,02203 118811.

qMASS2010BEŽAN Svit 8,69108 126272.

qMASS2010FERKOLJ Oskar 8,81109 118483. YC

qŠDB2010DOLMOVIČ Gal 9,18195 97984.

PMB2010KOVAČIČ Urban 9,19146 98735.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:01

qBLED2010KENDA Andrej 8,4050 102311.

qMASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,43111 125272.

PSČ2010KENDA Miha 9,25170 102133.

VIVA2010VAHČIČ Leon 9,48248 60594.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:03

qPT2010ŽURAN Jaka 8,33179 123901.

qPSČ2010FON Svit Leopold 9,06169 105742.

qPMB2010ILEŠIČ Lukas 9,07145 95333.

ŠPELA2010DŽINIĆ Taris 9,22204 127764.

POM2010KUHAR Samuel 9,73161 99165.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:06

qGOATL2010SUSIČ Rok 8,1661 135351.

qŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 8,49210 126872.

qPMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 9,15144 110553.

SEŽAN2010GERŽELJ Jakob 9,33191 125924.

PT2010GOJKOŠEK Tine 10,01175 130395.

11.03.2023, 19:38:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

YC - yellow card

skupnopionirji 2010, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 8,02203 118811. q

GOATL2010SUSIČ Rok 8,1661 135352. q

PT2010ŽURAN Jaka 8,33179 123903. q

BLED2010KENDA Andrej 8,4050 102314. q

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,43111 125275. q

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 8,49210 126876. q

MASS2010BEŽAN Svit 8,69108 126277. q

MASS2010FERKOLJ Oskar 8,81109 118488. q YC

PSČ2010FON Svit Leopold 9,06169 105749. q

PMB2010ILEŠIČ Lukas 9,07145 953310. q

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 9,15144 1105511. q

ŠDB2010DOLMOVIČ Gal 9,18195 979812. q

PMB2010KOVAČIČ Urban 9,19146 987313.

ŠPELA2010DŽINIĆ Taris 9,22204 1277614.

PSČ2010KENDA Miha 9,25170 1021315.

SEŽAN2010GERŽELJ Jakob 9,33191 1259216.

VIVA2010VAHČIČ Leon 9,48248 605917.

POM2010KUHAR Samuel 9,73161 991618.

PT2010GOJKOŠEK Tine 10,01175 1303919.

Finalepionirji 2010, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:26

AKR2010ZORC Črt 9,4621 118761.

MASS2010FERKOLJ Oskar 9,59109 118482.

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 9,72111 125273.

MASS2010PRAŠNIKAR David 10,49112 101864.

Finalepionirji 2010, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:53

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,94203 118811.

GOATL2010SUSIČ Rok 8,1861 135352.

PT2010ŽURAN Jaka 8,27179 123903.

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 8,41210 126874.

BLED2010KENDA Andrej 8,4650 102315.

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,52111 125276.

11.03.2023, 19:38:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:51

MASS2010BEŽAN Svit 8,78108 126271.

MASS2010FERKOLJ Oskar 8,86109 118482.

PMB2010ILEŠIČ Lukas 8,93145 95333.

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 8,94144 110554.

PSČ2010FON Svit Leopold 9,08169 105745.

ŠDB2010DOLMOVIČ Gal 9,33195 97986.

pionirji 2010, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:35

PMB2010POROPAT Tomaž 1:57,85147 98791.

ATDS2010ŠORN Miha 2:00,4548 133992.

PT2010PIŠEK Bor 2:00,98177 95173.

ŠPELA2010KONC Ožbej 2:10,32207 83454.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:38

KOB2010LIŠTER Žan 1:46,2473 125001.

KP2010KRŽIČ Žiga 1:49,8780 94272.

ASB2010STRMŠEK Naj 1:51,6033 126813.

VEL2010MIKLAVŽIN Jaro 1:55,59237 77564.

PSČ2010LEBAN JEŽ Svit 1:57,38171 103995.

skupnopionirji 2010, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOB2010LIŠTER Žan 1:46,2473 125001.

KP2010KRŽIČ Žiga 1:49,8780 94272.

ASB2010STRMŠEK Naj 1:51,6033 126813.

VEL2010MIKLAVŽIN Jaro 1:55,59237 77564.

PSČ2010LEBAN JEŽ Svit 1:57,38171 103995.

PMB2010POROPAT Tomaž 1:57,85147 98796.

ATDS2010ŠORN Miha 2:00,4548 133997.

PT2010PIŠEK Bor 2:00,98177 95178.

ŠPELA2010KONC Ožbej 2:10,32207 83459.

11.03.2023, 19:38:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirji 2010, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 14:37     Konec: 15:27

AKR2010ZORC Črt 1,5521 118761.

BLED2010KENDA Andrej 1,4750 102312.

PSČ2010FON Svit Leopold 1,38169 105743.

PSČ2010KENDA Miha 1,38170 102134.

PT2010LOVŠE Nik 1,35176 80125.

VIVA2010BOH Lan 1,30252 61176.

PT2010STOJANOVIĆ Jure 1,15178 97097.
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- O O O O O XXX6. BOH Lan

- - O XXX7. STOJANOVIĆ 
Jure

pionirji 2010, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 14:45     Konec: 15:50

MASS2010PRAŠNIKAR David 2,40112 101861.

VIVA2010BOH Lan 2,20252 61172.

VIVA2010VAHČIČ Leon 2,00248 60593.

150 180170160 185 200195190 205 220215210 225 240235230 245

- - - O - O - O - O - O1. O O - O XXXPRAŠNIKAR 
David
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O O O O O O O XXO XXX3. VAHČIČ Leon
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirji 2010, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 17:10     Konec: 17:44

321

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 5,24210 126871. 5,035,015,065,245,204,91

PT2010ŽURAN Jaka 5,00179 123902. 4,524,744,664,704,905,00

AKR2010POHAR Lovro 4,8220 94423. 4,554,694,664,794,734,82

MASS2010BEŽAN Svit 4,66108 126274. 4,51XX4,554,664,66

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 4,58144 110555. 4,584,284,214,494,414,33

KRO2010BREMEC Gaj 4,4694 93186. 4,204,214,304,464,313,73

PT2010LOVŠE Nik 4,42176 80127. 4,224,224,423,704,254,34

ASB2010VEDLIN Oskar 4,4136 94158. 4,36X4,204,414,164,21

PMB2010KOVAČIČ Urban 4,32146 98739. 4,284,244,32

ŠPELA2010KRAŠEVEC Bor 4,23208 1335010. 4,184,194,23

PMB2010ILEŠIČ Lukas 4,22145 953311. 3,884,214,22

KRO2010GARBAJS Gal 4,1895 1139612. XX4,18

ASB2010PIPUŠ Arne 4,1532 961013. 3,813,954,15

ŠPELA2010DŽINIĆ Taris 4,00204 1277614. 4,00X3,90

KRO2010SKRINJAR Luka 3,5396 600915. r3,413,53

pionirke 2010, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:00

qMASS2010ŠLIBAR Julija 8,57131 59671.

qKRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 8,7097 109712.

qOL2010SAJOVIC Tija 8,81141 107503.

qAKR2010SLAK Julia 9,5428 109734.

qPT2010MILOŠIČ Ana 9,92186 111345.

KOB2010RUTAR Gaja 13,4775 99136.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:03

qŠPELA2010ČARMAN Ana 8,75211 108241.

qKP2010GRMŠEK Veronika 8,9182 107862.

qAKR2010ARNOL Zala 9,7922 94443.

KRO2010KREGAR Mila 10,34101 98354.

OL2010FARAZIN Sara 10,38140 107515.

PSČ2010JEKLIN Manca DNF173 10396

11.03.2023, 19:38:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:06

qMENGE2010KNEZ Vita 9,20135 107201.

qASB2010LAUBIČ Maša 9,3542 100922.

qKRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,90104 112863.

qGO2010RODMAN Lara 9,9458 137234.

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 10,60172 102125.

KP2010ČEHOVIN Asja 10,6281 118556.

skupnopionirke 2010, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2010ŠLIBAR Julija 8,57131 59671. q

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 8,7097 109712. q

ŠPELA2010ČARMAN Ana 8,75211 108243. q

OL2010SAJOVIC Tija 8,81141 107504. q

KP2010GRMŠEK Veronika 8,9182 107865. q

MENGE2010KNEZ Vita 9,20135 107206. q

ASB2010LAUBIČ Maša 9,3542 100927. q

AKR2010SLAK Julia 9,5428 109738. q

AKR2010ARNOL Zala 9,7922 94449. q

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,90104 1128610. q

PT2010MILOŠIČ Ana 9,92186 1113411. q

GO2010RODMAN Lara 9,9458 1372312. q

KRO2010KREGAR Mila 10,34101 983513.

OL2010FARAZIN Sara 10,38140 1075114.

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 10,60172 1021215.

KP2010ČEHOVIN Asja 10,6281 1185516.

KOB2010RUTAR Gaja 13,4775 991317.

PSČ2010JEKLIN Manca DNF173 10396

pionirke 2010, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:27

qMASS2010PREDANIČ Julija 8,19126 85201.

BLED2010PALHARTINGER Izabela 8,8652 49962.

PMB2010MIHAJLOVIĆ Neža 9,01151 120143. 9,008

ŠTA2010BRIČIĆ Jana 9,49230 125694.

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 9,8498 110435. 9,840

11.03.2023, 19:38:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:29

qPT2010MAJDIČ Živa 8,59185 82801.

MASS2010MAZI Lana 8,94123 109372.

OL2010BELE Ela 9,11137 107833.

AADS2010ROŠIĆ Alina 9,5013 133174.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 9,84148 98705. 9,837

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:32

qASB2010KOCJAN Ema 8,5040 119501.

qKP2010KOVAČ Živa 8,7486 105952. 8,740

PT2010BEZJAK Ela 8,79181 126333.

BLED2010HORVAT Iza 9,0451 92354. 9,039

KP2010JURKOVIČ Triša 9,2083 133765. 9,194

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva 9,80100 124116.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:34

qŠPELA2010FERK Tajda 7,90215 118771.

PSČ2010LEBAN Hana 9,13174 102112.

PMB2010ŠEGA Julia 9,33154 118793.

PT2010MILOŠIČ Ana 9,47186 111344.

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 9,67222 103265.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:36

qŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,73200 117861.

qŠEN2010SELAK Ula 8,74199 109722. 8,732

MASS2010ERŽEN Katarina 9,18118 73853.

ADOL2010SUHADOLC Hana 9,2917 110634.

OL2010FARAZIN Sara 9,39140 107515.

ŠPELA2010ČERNE Teja 10,20212 133526.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:38

qAKR2010MEŽNAREC Meta 8,3026 119011.

POM2010CIMERMAN Nika 8,75163 103212. 8,746

OL2010DANILOVIČ Ana 9,00139 135123.

KP2010ROJAC Iris 9,5790 91144.

POM2010ZVER Pia 9,71168 125825.

11.03.2023, 19:38:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:40

qKP2010TONČETIČ Vita 8,7593 110251. 8,745

MASS2010BELE Maša 8,91116 107622.

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 8,98220 102503.

GOATL2010KUTIN Asia 9,0464 101184. 9,034

TJL2010KOS Tarja 9,44236 80625.

PT2010ROTAR ČEH Liza 10,32189 118606.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:42

qAADS2010ALKHATIB Mariam 8,703 124961.

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 8,9684 121872.

ŠPELA2010VRAČEVIĆ Zara 9,20225 111813. 9,193

KP2010ŠTOLFA Eva 9,4292 79974.

MASS2010HERMAN Vita 9,79121 125665.

GO2010VRTOVEC ŠTANTA Maja 9,8560 124196. 9,844

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:45

qVEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,45240 116041.

GOATL2010JOGAN Minea 8,8363 103232.

KP2010KRAŠEVEC Katja 9,0487 109773. 9,031

AADS2010KUZMAN Lina 9,6110 127724.

VIVA2010DROBNIČ Zara 9,85249 114355. 9,847

ASB2010ŠNUDERL Jerneja 10,0947 131196.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:47

qKLC2010BLATNIK Manca 8,6169 76491.

GOATL2010LAGANIS Minu 8,9065 96852.

KP2010MIKIN Dinka 9,0189 90273. 9,010

POM2010STROJKO Tija 9,36167 114654.

PT2010CAFUTA Erin 9,59183 130165.

KP2010KOCJAN Mila 10,5185 118586.

11.03.2023, 19:38:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

skupnopionirke 2010, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2010FERK Tajda 7,90215 118771. q

MASS2010PREDANIČ Julija 8,19126 85202. q

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,3026 119013. q

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,45240 116044. q

ASB2010KOCJAN Ema 8,5040 119505. q

PT2010MAJDIČ Živa 8,59185 82806. q

KLC2010BLATNIK Manca 8,6169 76497. q

AADS2010ALKHATIB Mariam 8,703 124968. q

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,73200 117869. q

ŠEN2010SELAK Ula 8,74199 1097210. q 8,732

KP2010KOVAČ Živa 8,7486 1059511. q 8,740

KP2010TONČETIČ Vita 8,7593 1102512. q 8,745

POM2010CIMERMAN Nika 8,75163 1032113. 8,746

PT2010BEZJAK Ela 8,79181 1263314.

GOATL2010JOGAN Minea 8,8363 1032315.

BLED2010PALHARTINGER Izabela 8,8652 499616.

GOATL2010LAGANIS Minu 8,9065 968517.

MASS2010BELE Maša 8,91116 1076218.

MASS2010MAZI Lana 8,94123 1093719.

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 8,9684 1218720.

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 8,98220 1025021.

OL2010DANILOVIČ Ana 9,00139 1351222.

PMB2010MIHAJLOVIĆ Neža 9,01151 1201423. 9,008

KP2010MIKIN Dinka 9,0189 902724. 9,010

KP2010KRAŠEVEC Katja 9,0487 1097725. 9,031

GOATL2010KUTIN Asia 9,0464 1011826. 9,034

BLED2010HORVAT Iza 9,0451 923527. 9,039

OL2010BELE Ela 9,11137 1078328.

PSČ2010LEBAN Hana 9,13174 1021129.

MASS2010ERŽEN Katarina 9,18118 738530.

ŠPELA2010VRAČEVIĆ Zara 9,20225 1118131. 9,193

KP2010JURKOVIČ Triša 9,2083 1337632. 9,194

ADOL2010SUHADOLC Hana 9,2917 1106333.

PMB2010ŠEGA Julia 9,33154 1187934.

POM2010STROJKO Tija 9,36167 1146535.

OL2010FARAZIN Sara 9,39140 1075136.

KP2010ŠTOLFA Eva 9,4292 799737.

TJL2010KOS Tarja 9,44236 806238.

PT2010MILOŠIČ Ana 9,47186 1113439.

ŠTA2010BRIČIĆ Jana 9,49230 1256940.

AADS2010ROŠIĆ Alina 9,5013 1331741.

KP2010ROJAC Iris 9,5790 911442.

PT2010CAFUTA Erin 9,59183 1301643.

AADS2010KUZMAN Lina 9,6110 1277244.

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 9,67222 1032645.

POM2010ZVER Pia 9,71168 1258246.

11.03.2023, 19:38:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

MASS2010HERMAN Vita 9,79121 1256647.

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva 9,80100 1241148.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 9,84148 987049. 9,837

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 9,8498 1104350. 9,840

GO2010VRTOVEC ŠTANTA Maja 9,8560 1241951. 9,844

VIVA2010DROBNIČ Zara 9,85249 1143552. 9,847

ASB2010ŠNUDERL Jerneja 10,0947 1311953.

ŠPELA2010ČERNE Teja 10,20212 1335254.

PT2010ROTAR ČEH Liza 10,32189 1186055.

KP2010KOCJAN Mila 10,5185 1185856.

Finalepionirke 2010, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:21

MASS2010ŠLIBAR Julija 8,54131 59671.

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 8,6197 109712.

OL2010SAJOVIC Tija 8,76141 107503. 8,753

ŠPELA2010ČARMAN Ana 8,76211 108244. 8,757

KP2010GRMŠEK Veronika 8,9582 107865.

MENGE2010KNEZ Vita 9,21135 107206.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:19

ASB2010LAUBIČ Maša 9,4342 100921.

AKR2010SLAK Julia 9,6428 109732.

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,65104 112863.

AKR2010ARNOL Zala 9,7922 94444.

GO2010RODMAN Lara DNS58 13723

PT2010MILOŠIČ Ana DNS186 11134

Finalepionirke 2010, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:44

MASS2010PREDANIČ Julija 8,16126 85201.

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,2926 119012.

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,30240 116043.

ASB2010KOCJAN Ema 8,4440 119504.

PT2010MAJDIČ Živa 8,62185 82805.

ŠPELA2010FERK Tajda DQ215 11877 16.8

11.03.2023, 19:38:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:39

KLC2010BLATNIK Manca 8,4969 76491.

KP2010KOVAČ Živa 8,6586 105952.

AADS2010ALKHATIB Mariam 8,673 124963. 8,663

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,67200 117864. 8,665

KP2010TONČETIČ Vita 8,7493 110255.

ŠEN2010SELAK Ula 8,80199 109726.

16.8 - napačen štart

pionirke 2010, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:23

ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 1:57,81224 83441.

KOČ2010ROBIDA Eva 2:03,1079 90582.

KRO2010TOMC Tia 2:05,52105 110403.

MASS2010SIMČIČ Živa 2:12,29129 109364.

ŠPELA2010ŽNIDARŠIČ Kiara 2:12,78228 128795.

POM2010HORVAT Nija 2:16,44165 136876.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:26

ŠTA2010ZEI Maruša 1:53,20234 94311.

VEL2010JANČIČ Neja 1:54,46241 96882.

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 1:57,36226 114233.

VEL2010KUGONIČ Klara 2:01,42244 108304.

KRO2010MIHELIČ Celine - Kiara 2:18,62103 69645.

VEL2010ČAUŠEVIĆ Ema DNS239 11107

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:29

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:49,7172 76481.

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 1:50,0149 71542.

ASB2010PRAZNIK Lili 1:54,7346 95933.

ŠDB2010BLATNIK Kiara 1:55,98196 97874.

ŠL2010RAKOVIĆ Maša 1:56,46201 126535.

11.03.2023, 19:38:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

skupnopionirke 2010, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:49,7172 76481.

ATDS2010KRAMARŠEK Neli 1:50,0149 71542.

ŠTA2010ZEI Maruša 1:53,20234 94313.

VEL2010JANČIČ Neja 1:54,46241 96884.

ASB2010PRAZNIK Lili 1:54,7346 95935.

ŠDB2010BLATNIK Kiara 1:55,98196 97876.

ŠL2010RAKOVIĆ Maša 1:56,46201 126537.

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 1:57,36226 114238.

ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 1:57,81224 83449.

VEL2010KUGONIČ Klara 2:01,42244 1083010.

KOČ2010ROBIDA Eva 2:03,1079 905811.

KRO2010TOMC Tia 2:05,52105 1104012.

MASS2010SIMČIČ Živa 2:12,29129 1093613.

ŠPELA2010ŽNIDARŠIČ Kiara 2:12,78228 1287914.

POM2010HORVAT Nija 2:16,44165 1368715.

KRO2010MIHELIČ Celine - Kiara 2:18,62103 696416.

VEL2010ČAUŠEVIĆ Ema DNS239 11107

pionirke 2010, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 15:02     Konec: 15:50

VIVA2010JUREČIČ Ivana 1,95251 114561.

VIVA2010DROBNIČ Zara 1,50249 114352.

150 180170160 185 200195190

O O O O O O XXO XXX1. JUREČIČ Ivana

O XXX2. DROBNIČ Zara

11.03.2023, 19:38:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirke 2010, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 15:30     Konec: 16:00

321

KP2010GRMŠEK Veronika 4,6182 107861. 4,443,574,354,61

PMB2010MIHAJLOVIĆ Neža 4,53151 120142. 4,53X4,374,53

PT2010BEZJAK Ela 4,39181 126333. 4,094,184,394,25

KP2010JURKOVIČ Triša 4,3683 133764. 4,364,304,02X

GOATL2010JOGAN Minea 4,3363 103235. 4,334,224,124,25

AADS2010ALKHATIB Mariam 4,323 124966. 4,323,714,32X

GOATL2010KUTIN Asia 4,2764 101187. 4,104,124,084,27

PSČ2010LEBAN Hana 4,23174 102118. 4,124,084,134,23

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 4,07148 98709. 3,774,073,923,97

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 4,00172 1021210. 3,734,00X3,93

AKR2010VREČKO Lili 3,9629 1058411. 3,883,853,963,96

KP2010ČEHOVIN Asja 3,9381 1185512. 3,883,933,833,85

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 3,92222 1032613. 3,883,923,923,86

MASS2010PAVLIN Julija 3,82124 1248714. 3,483,333,703,82

KP2010KVASIČ Majna 3,7788 1368315. 3,733,543,773,70

AADS2010KUZMAN Lina 3,7510 1277216. 3,583,75X3,68

MASS2010HERMAN Vita 3,68121 1256617. 3,523,603,683,59

AADS2010ROŠIĆ Alina 3,3513 1331718. 2,823,353,162,55

KP2010KOCJAN Mila 3,1685 1185819. 3,093,163,063,16

PT2010ROTAR ČEH Liza DNS189 11860

11.03.2023, 19:38:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 16:15     Konec: 16:48

321

ŠPELA2010FERK Tajda 5,20215 118771. X5,205,185,11

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,96119 73152. 4,804,964,824,79

ŠPELA2010VESEL Pia 4,93223 75643. 4,934,854,924,70

MASS2010ŠLIBAR Julija 4,93131 59674. 4,684,804,774,93

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 4,89200 117865. 4,714,824,894,69

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 4,83220 102506. 4,714,774,834,76

OL2010SAJOVIC Tija 4,77141 107507. 4,664,584,774,76

OL2010BELE Ela 4,77137 107838. 4,774,704,724,60

KOB2010RUTAR Gaja 4,6775 99139. 4,544,664,504,67

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,61227 756710. 4,614,514,574,48

ASB2010LAUBIČ Maša 4,6042 1009211. 4,604,524,483,98

ŠEN2010SELAK Ula 4,60199 1097212. 4,60X4,514,42

AKR2010MEŽNAREC Meta 4,5926 1190113. 4,304,594,304,51

PSČ2010JEKLIN Manca 4,55173 1039614. 4,554,434,394,41

KP2010MIKIN Dinka 4,4889 902715. 4,484,424,044,39

AKR2010JARKOVIČ Neja 4,3824 781516. 4,304,314,334,38

KP2010KRAŠEVEC Katja 4,3787 1097717. 4,334,374,304,07

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 4,2784 1218718. 4,004,274,114,10

GOATL2010LAGANIS Minu 4,2165 968519. 4,024,184,214,04

MASS2010PREDANIČ Julija 4,19126 852020. 4,154,093,954,19

11.03.2023, 19:38:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

skupnopionirke 2010, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2010FERK Tajda 5,20215 118771.

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,96119 73152.

ŠPELA2010VESEL Pia 4,93223 75643.

MASS2010ŠLIBAR Julija 4,93131 59674.

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 4,89200 117865.

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 4,83220 102506.

OL2010SAJOVIC Tija 4,77141 107507.

OL2010BELE Ela 4,77137 107838.

KOB2010RUTAR Gaja 4,6775 99139.

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,61227 756710.

KP2010GRMŠEK Veronika 4,6182 1078611.

ASB2010LAUBIČ Maša 4,6042 1009212.

ŠEN2010SELAK Ula 4,60199 1097213.

AKR2010MEŽNAREC Meta 4,5926 1190114.

PSČ2010JEKLIN Manca 4,55173 1039615.

PMB2010MIHAJLOVIĆ Neža 4,53151 1201416.

KP2010MIKIN Dinka 4,4889 902717.

PT2010BEZJAK Ela 4,39181 1263318.

AKR2010JARKOVIČ Neja 4,3824 781519.

KP2010KRAŠEVEC Katja 4,3787 1097720.

KP2010JURKOVIČ Triša 4,3683 1337621.

GOATL2010JOGAN Minea 4,3363 1032322.

AADS2010ALKHATIB Mariam 4,323 1249623.

GOATL2010KUTIN Asia 4,2764 1011824.

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 4,2784 1218725.

PSČ2010LEBAN Hana 4,23174 1021126.

GOATL2010LAGANIS Minu 4,2165 968527.

MASS2010PREDANIČ Julija 4,19126 852028.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 4,07148 987029.

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 4,00172 1021230.

AKR2010VREČKO Lili 3,9629 1058431.

KP2010ČEHOVIN Asja 3,9381 1185532.

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 3,92222 1032633.

MASS2010PAVLIN Julija 3,82124 1248734.

KP2010KVASIČ Majna 3,7788 1368335.

AADS2010KUZMAN Lina 3,7510 1277236.

MASS2010HERMAN Vita 3,68121 1256637.

AADS2010ROŠIĆ Alina 3,3513 1331738.

KP2010KOCJAN Mila 3,1685 1185839.

PT2010ROTAR ČEH Liza DNS189 11860

11.03.2023, 19:38:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirke 2010, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 15:55     Konec: 16:55

AKR2010ARNOL Zala 1,4522 94441.

MASS2010MAZI Lana 1,39123 109372.

MASS2010BELE Maša 1,36116 107623.

AKR2010SLAK Julia 1,3628 109734.

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 1,3311 101225.

ASB2010KUNČIČ Maša 1,3041 94116.

OL2010BOSNIĆ Hana 1,25138 92997.

AADS2010JAN Eva 1,257 125158.

100 115110105 120 133130125 136 145142139 150

- - - - - O O O XO O O XO1. XXXARNOL Zala

- - - O O O O O O O XXX2. MAZI Lana

- - - - - XXO O XO XO XXX3. BELE Maša

- - - - - O O O XXO XXX4. SLAK Julia

- O O O O O O O XXX5. OŽEGOVIĆ 
Doriana

- - O O O O O XXX6. KUNČIČ Maša

- - O O O XO XXX7. BOSNIĆ Hana

O O XO XO O XXO XXX8. JAN Eva

pionirke 2010, Troskok (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 17:55     Konec: 18:15

321

ŠPELA2010VESEL Pia 10,14223 75641. X9,6910,0510,149,789,88

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 10,0311 101222. 9,989,809,6310,039,88X

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 9,92119 73153. 9,749,709,929,889,679,81

KP2010TONČETIČ Vita 9,9293 110254. X9,109,92X8,429,81

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 9,68227 75675. --9,479,509,68X

AKR2010JARKOVIČ Neja 9,3324 78156. 9,038,749,049,098,879,33

MASS2010GRČMAN Hana DNS120 10850

11.03.2023, 19:38:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirji 2011, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:53

qKLC2011SLAPŠAK Jure 8,4468 106281.

qMENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 8,77134 107122. 8,763

qMENGE2011MINODRAŠ Žiga 8,77133 107163. 8,766

qAADS2011KERN Luka 8,961 111004.

qPOH2011MULEC Elias 9,44157 103855.

KOČ2011TROHA Taj DNS76 13715

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:56

qŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,45229 110231.

qPOM2011BAČIČ Rene 9,01159 84612.

qKLC2011PILIH Jaša 9,0567 136453.

qŠPELA2011JANČAR Ian 9,59206 112014.

qAADS2011KOROŠAK David 10,252 110895.

skupnopionirji 2011, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,4468 106281. q

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,45229 110232. q

MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 8,77134 107123. q 8,763

MENGE2011MINODRAŠ Žiga 8,77133 107164. q 8,766

AADS2011KERN Luka 8,961 111005. q

POM2011BAČIČ Rene 9,01159 84616. q

KLC2011PILIH Jaša 9,0567 136457. q

POH2011MULEC Elias 9,44157 103858. q

ŠPELA2011JANČAR Ian 9,59206 112019. q

AADS2011KOROŠAK David 10,252 1108910. q

KOČ2011TROHA Taj DNS76 13715

Finalepionirji 2011, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:24

VIVA2011LAŠIČ Tin 10,17246 114321.

VIVA2011MUJČINOVIĆ Adrian 11,06247 118412.

VIVA2011FRIDRIH Vid 11,26245 114493.

11.03.2023, 19:38:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Finalepionirji 2011, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:49

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,33229 110231.

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,3568 106282.

MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 8,76134 107123.

MENGE2011MINODRAŠ Žiga 8,82133 107164.

AADS2011KERN Luka 9,041 111005.

POM2011BAČIČ Rene 9,05159 84616.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:46

KLC2011PILIH Jaša 9,0167 136451.

POH2011MULEC Elias 9,44157 103852.

ŠPELA2011JANČAR Ian 9,65206 112013.

AADS2011KOROŠAK David DNS2 11089

pionirji 2011, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:00

MASSMASS 1:02,601.

117 CETINSKI Katarina, 122 MAUSAR Alina
107 ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai, 132 ŠUĆUR Sandra
113 URSICH Finn, 114 ZARIĆ Nikola

ŠPELAŠPELA 1:03,442.

209 ŠMUC Anže, 206 JANČAR Ian, 219 LAVRIČ Ela
205 HOČEVAR Vid, 214 DEJANOVIĆ Gloria
213 ČERU Olivija

ASBASB 1:03,863.

31 FLIS David, 45 PLEVNIK Tinka, 43 PERDAN Urška
34 ŠTEFANIČ Brin, 37 BRDNIK Sara, 35 VEDLIN Gašper

pionirji 2011, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:32

POH2011KAMPUŠ Erik 1:55,78156 77811.

POM2011HUMBEL Jurij 2:01,49160 114102.

ASB2011CVAHTE Bine 2:15,3130 107003.

11.03.2023, 19:38:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirji 2011, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 14:37     Konec: 15:27

AKR2011KOVAČIČ Jaka 1,4119 78381.

AKR2011GMAJNAR Izidor 1,2518 116232.

ASB2011FLIS David 1,2031 106453.

MASS2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej S 1,10107 110694.

105 120115110 125 138135130 141 144

- - O O O O XXO XO O XXX1. KOVAČIČ Jaka

- - O O XO XXX2. GMAJNAR Izidor

- O O XO XXX3. FLIS David

- O XXX4. ARZENŠEK 
POŽGAJ Ganej 
Sai

pionirji 2011, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 14:55     Konec: 15:15

321

ŠEN2011KUHAR Vid 4,75198 117421. 4,644,564,574,654,624,75

MASS2011ZARIĆ Nikola 4,71114 106132. 4,594,624,704,604,714,62

ŠPELA2011ŠMUC Anže 4,39209 105793. --4,174,374,394,06

MASS2011HAJNŠEK Bor 4,11110 106104. 3,903,743,764,054,113,90

MASS2011URSICH Finn 3,86113 110325. X3,863,772,803,683,86

GO2011BIZJAK Bine 3,5555 92206. 3,413,312,453,463,473,55

pionirke 2011, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:10

qMASS2011CETINSKI Katarina 8,65117 80841.

qVEL2011JOZIČ Ella 9,14242 120872. 9,134

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 9,449 115803.

ASB2011BRDNIK Sara 9,8237 126794.

ASB2011PIRŠ Lina 10,3644 117085. 10,358

PT2011AVRAMOVIČ Lana 10,38180 130326.

11.03.2023, 19:38:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:13

qAADS2011JERANČIČ Maša 8,928 110881.

qŠPELA2011ČERU Olivija 8,96213 103482.

KOČ2011LAVRIČ Anka 9,8478 137173. 9,834

MASS2011RIGLER Maruša 9,84127 109354. 9,836

PT2011BRAČIČ Neli 9,87182 133665.

MASS2011ADAMIČ METLIKOVIČ Mila 10,36115 111456. 10,357

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:16

qBLED2011POGAČAR Tinkara 8,9053 75861.

qŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 9,11214 14462.

POM2011HARI Nuša 9,36164 136883.

KRO2011VODEB Nana 9,39106 136364.

AADS2011AVŽLAHAR Tia Isabel 10,694 126925.

POM2011PRETTNER Iva DNS166 12158

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:18

qŠDB2011BUDNA Ajda 8,64197 103761.

ŠPELA2011LAVRIČ Ela 9,25219 75702.

PT2011ZOREC Katarina 9,45190 106263.

ADOL2011SETNIKAR Brina 9,9816 107614.

AADS2011HEDŽIĆ Ajno 10,806 137215.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:20

qSEŽAN2011PAJER Lana 8,67193 125751.

qMASS2011MAUSAR Alina 8,93122 120852.

KOČ2011KOČILA HURWITS Emy 9,5377 137183.

POM2011CIMERMAN Maja 9,90162 126904.

ŠTA2011VIDONJA Lili 10,34233 110115. 10,339

KRO2011LESKOVAR Mia 10,42102 106016.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:22

qMASS2011ŠUĆUR Sandra 8,71132 82131.

ŠPELA2011GRABNAR Nika 9,57216 110262.

ASB2011PERDAN Urška 9,7343 107403.

ADOL2011PODKRAJŠEK Zala 10,9015 118804.

KRO2011GRUBLJEŠIĆ Anastasija 11,7999 127635.

11.03.2023, 19:38:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 11:25

qBLED2011ŠEPIČ Pija 9,1454 75851. 9,134

qAKR2011JUSUFAGIĆ Inna 9,1825 117462.

SEŽAN2011KOCEN Monika 9,59192 122463.

PT2011LOBENWEIN Eva 9,89184 125414.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva 9,94136 117095.

MASS2011PREBIL Anja 10,34125 124926. 10,340

11.03.2023, 19:38:41

22 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

skupnopionirke 2011, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,64197 103761. q

MASS2011CETINSKI Katarina 8,65117 80842. q

SEŽAN2011PAJER Lana 8,67193 125753. q

MASS2011ŠUĆUR Sandra 8,71132 82134. q

BLED2011POGAČAR Tinkara 8,9053 75865. q

AADS2011JERANČIČ Maša 8,928 110886. q

MASS2011MAUSAR Alina 8,93122 120857. q

ŠPELA2011ČERU Olivija 8,96213 103488. q

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 9,11214 14469. q

VEL2011JOZIČ Ella 9,14242 1208710. q 9,134

BLED2011ŠEPIČ Pija 9,1454 758510. q 9,134

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 9,1825 1174612. q

ŠPELA2011LAVRIČ Ela 9,25219 757013.

POM2011HARI Nuša 9,36164 1368814.

KRO2011VODEB Nana 9,39106 1363615.

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 9,449 1158016.

PT2011ZOREC Katarina 9,45190 1062617.

KOČ2011KOČILA HURWITS Emy 9,5377 1371818.

ŠPELA2011GRABNAR Nika 9,57216 1102619.

SEŽAN2011KOCEN Monika 9,59192 1224620.

ASB2011PERDAN Urška 9,7343 1074021.

ASB2011BRDNIK Sara 9,8237 1267922.

KOČ2011LAVRIČ Anka 9,8478 1371723. 9,834

MASS2011RIGLER Maruša 9,84127 1093524. 9,836

PT2011BRAČIČ Neli 9,87182 1336625.

PT2011LOBENWEIN Eva 9,89184 1254126.

POM2011CIMERMAN Maja 9,90162 1269027.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva 9,94136 1170928.

ADOL2011SETNIKAR Brina 9,9816 1076129.

ŠTA2011VIDONJA Lili 10,34233 1101130. 10,339

MASS2011PREBIL Anja 10,34125 1249231. 10,340

MASS2011ADAMIČ METLIKOVIČ Mila 10,36115 1114532. 10,357

ASB2011PIRŠ Lina 10,3644 1170833. 10,358

PT2011AVRAMOVIČ Lana 10,38180 1303234.

KRO2011LESKOVAR Mia 10,42102 1060135.

AADS2011AVŽLAHAR Tia Isabel 10,694 1269236.

AADS2011HEDŽIĆ Ajno 10,806 1372137.

ADOL2011PODKRAJŠEK Zala 10,9015 1188038.

KRO2011GRUBLJEŠIĆ Anastasija 11,7999 1276339.

POM2011PRETTNER Iva DNS166 12158

11.03.2023, 19:38:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Finalepionirke 2011, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:13

ŠTA2011PEKIČ Taja 9,04232 105541.

GOATL2011MARUŠIČ Ela 9,0766 90482.

ŠL2011ŠARDI Zala 9,88202 122693.

ASB2011HRIBERNIK Ajda 11,8338 131144.

PT2011RIŽNAR Zara 12,30188 111425.

Finalepionirke 2011, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:36

SEŽAN2011PAJER Lana 8,52193 125751.

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,53197 103762.

MASS2011ŠUĆUR Sandra 8,66132 82133.

MASS2011CETINSKI Katarina 8,70117 80844.

AADS2011JERANČIČ Maša 8,818 110885.

BLED2011POGAČAR Tinkara 9,0553 75866.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 12:34

MASS2011MAUSAR Alina 8,85122 120851.

BLED2011ŠEPIČ Pija 9,1054 75852.

ŠPELA2011ČERU Olivija 9,14213 103483. YC

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 9,21214 14464.

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 9,2525 117465.

VEL2011JOZIČ Ella 9,29242 120876.

YC - yellow card

pionirke 2011, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:16

ŠTA2011ZVER Lara 2:04,13235 105801.

ASB2011KISELAK Danaja 2:05,3339 117482.

PMB2011MIRIĆ Ana 2:08,95152 114643.

AADS2011POTIĆ Amelija 2:16,1312 110874.

AADS2011GREGORC Eva 2:17,795 135805.

PMB2011KUJAVEC GUMZEJ Eva 2:23,86149 124166.

11.03.2023, 19:38:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 13:19

KLC2011MARINIČ KUZMAN Neja 1:53,2171 111021.

VEL2011KOTNIK Gaja 1:54,30243 85632.

KLC2011KOTNIK Julija 1:55,4270 107763.

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 2:09,11217 115414.

KOB2011MIKLAVIČ Julija 2:10,2574 125505.

VEL2011BLATNIK Ota DNS238 12295

skupnopionirke 2011, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2011MARINIČ KUZMAN Neja 1:53,2171 111021.

VEL2011KOTNIK Gaja 1:54,30243 85632.

KLC2011KOTNIK Julija 1:55,4270 107763.

ŠTA2011ZVER Lara 2:04,13235 105804.

ASB2011KISELAK Danaja 2:05,3339 117485.

PMB2011MIRIĆ Ana 2:08,95152 114646.

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 2:09,11217 115417.

KOB2011MIKLAVIČ Julija 2:10,2574 125508.

AADS2011POTIĆ Amelija 2:16,1312 110879.

AADS2011GREGORC Eva 2:17,795 1358010.

PMB2011KUJAVEC GUMZEJ Eva 2:23,86149 1241611.

VEL2011BLATNIK Ota DNS238 12295

11.03.2023, 19:38:42

25 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 11.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2010 in 2011

pionirke 2011, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 14:00     Konec: 14:43

321

KP2011ŠIMUNIČ Julija 4,8891 90281. 4,704,644,794,884,624,45

PMB2011ORAŽEM Ina 4,52153 114002. 4,524,20X4,334,264,14

PAKG2011VEREŠ Ajda 4,47143 103573. 4,474,344,36X4,163,68

ŠPELA2011KOŠIR Zala 4,35218 117994. 4,304,264,174,274,354,07

GO2011ŠPACAPAN Maša 4,2459 126215. 4,244,094,023,934,044,04

AKR2011REKAR Ema 4,1827 130046. 3,433,703,904,18X3,95

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 4,0923 117367. 4,093,974,024,033,804,05

PAKG2011KOVAČ Lavra 4,08142 117328. 4,084,063,953,964,003,92

ŠTA2011KODER Alina 3,90231 110139. 3,853,813,90

GO2011MAKORIČ Zara 3,8656 1230910. 3,74X3,86

ŠPELA2011MIHELIČ Iris 3,78221 756811. 3,783,783,65

PT2011PUČKO Neja 3,74187 1204812. 3,743,253,69

SEŽAN2011SPETIČ Zala 3,74194 1224513. 3,653,743,59

GO2011RODMAN Ema 3,7257 1372214. 3,683,723,41

PMB2011MEŽNAR Rina 3,58150 1140515. 3,303,093,58

MASS2011SIMONIČ Lara 3,38130 1290616. 3,383,30X

POH2011LEBER Dena 3,26158 1157617. 3,263,183,25

ADOL2011JAPELJ Amy 2,9314 1231618. 2,222,602,93

PMB2011ŠPES Špela DNS155 11052

pionirke 2011, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.03.2023, 15:55     Konec: 16:55

MASS2011RIGLER Nika 1,30128 125671.

VIVA2011GOŠEK BRCE Nika 1,20250 114512.

ASB2011PLEVNIK Tinka 1,1545 105513.

GOATL2011BAČAR Sofija 1,1562 90394.

100 115110105 120 133130125

O O O O O XO XXO XXX1. RIGLER Nika

O O O O XO XXX2. GOŠEK BRCE 
Nika

- O O O XXX3. PLEVNIK Tinka

O O XO XO XXX4. BAČAR Sofija

11.03.2023, 19:38:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


